АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮГСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.09.2025г. № 483
д. Новое Домозерово
Об     утверждении Плана реализации муниципальной   программы «Развитие       материально-технической    базы и информационно-коммуникационных технологий в Администрации муниципального образования Югское на 2014 - 2027 годы» на 2025 год
      В соответствии с постановлением Администрации сельского поселения Югское от 09.01.2025г. № 14 О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования Югское от 07.11.2013г. № 314 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие       материально-    технической    базы и информационно-коммуникационных технологий муниципального образования Югское  на 2014 - 2027 годы», руководствуясь  Порядком  разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных  программ муниципального образования Югское, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования Югское от 24.09.2013г. № 258 (с изменениями и дополнениями), а также Уставом сельского поселения Югское,

Администрация сельского поселения Югское,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить План реализации муниципальной программы «Развитие             материально-технической базы и информационно-коммуникационных технологий в Администрации муниципального образования Югское  на 2014 - 2027 годы» на 2025 год,  изложив его в новой редакции в соответствии с приложением к настоящему Постановлению.
      2. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

      3. Настоящее постановление опубликовать в информационном вестнике «Югский вестник», а также разместить на официальном сайте сельского поселения Югское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.п. главы сельского поселения  Югское                                           П.В. Кузнецова
	Приложение 2

к постановлению Администрации сельского поселения

Югское от 15.09.2025г. № 483
«Об     утверждении Плана реализации

 муниципальной   программы

«Развитие       материально-технической    базы

и информационно-коммуникационных технологий

в Администрации муниципального образования

 Югское на 2014 - 2027 годы» на 2025 год

	План реализации муниципальной программы

«Развитие материально-технической  базы и информационно-коммуникационных технологий

 в Администрации муниципального образования Югское на 2014 - 2027 годы» на 2025 год.

	Наименование программы, основного мероприятия, мероприятий, реализуемых в рамках основного мероприятия
	Ответственный исполнитель (Ф.И.О., должность)
	Срок
	Ожидаемый непосредственный  результат (краткое описание)
	Объемы финансирования, тыс.руб.

	начала реализации
	окончания реализации

	Источник

 финансирования
	Сумма (тыс.руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Программа «Развитие материально-технической  базы и информационно-коммуникационных технологий   в Администрации муниципального образования Югское на 2014 - 2027 годы»
	И.п.главы

 сельского

поселения

Кузнецова

Полина

Владимировна
	01.01.2025

	31.12.2025

	повышение

эффективности работы Администрации     сельского поселения Югское
	ВСЕГО:
	2206,5

	Бюджет поселения
	2206,5

	Федеральный бюджет

	-

	Областной бюджет
	-

	Районный бюджет

	-

	Внебюджетные источники

	-

	Основное мероприятие 01
 «Оснащение     Администрации муниципального образования      современным оборудованием,     мебелью, оргтехникой»
	И.п.главы

 сельского

поселения

Кузнецова

Полина

Владимировна
	01.01.2025

	31.12.2025

	Оснащение Администрации    поселения современным

 оборудованием,

 мебелью, оргтехникой
	ВСЕГО:
	60,9

	Бюджет поселения
	60,9

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет

	Районный бюджет

	Внебюджетные источники

	Основное мероприятие 02

«Осуществление ремонта и техобслуживания муниципального имущества»
	И.п.главы

 сельского

поселения

Кузнецова

Полина

Владимировна
	01.01.2025

	31.12.2025

	Исправная, бесперебойная и безопасная работа офисной

оргтехники,

автомобилей и

пожарной сигнализации
	ВСЕГО:
	97,3

	Бюджет поселения
	97,3

	Федеральный бюджет
	-

	Областной бюджет
	-

	Районный бюджет
	-

	Внебюджетные источники
	-

	Основное мероприятие 03

«Расширение использования информационно-телекоммуникационных технологий»
	И.п.главы

 сельского

поселения

Кузнецова

Полина

Владимировна
	01.01.2025

	31.12.2025

	повышение качества информирования

 и обслуживания населения поселения,

 повышение доступности и качества

 предоставляемых

муниципальных услуг населению
	ВСЕГО:
	312,3

	Бюджет поселения
	      312,3

	Федеральный бюджет
	-

	Областной бюджет
	-

	Районный бюджет
	-

	Внебюджетные источники
	-

	Основное мероприятие 04

«Прочие мероприятия, осуществляемые в рамках муниципальной программы»
	И.п.главы

 сельского

поселения

Кузнецова

Полина

Владимировна
	01.01.2025

	31.12.2025

	Обеспечение бесперебойной и качественной работы администрации поселения
	ВСЕГО:
	1736,0

	Бюджет поселения
	1736,0

	Федеральный бюджет
	-

	Областной бюджет
	-

	Районный бюджет
	-

	Внебюджетные источники
	-